
関係者各位 大会実行委員

船橋ドラゴンボクシンジム　渡辺 昌龍

日　時： 2023年 11月 26日（日）　AM10:00 開始

会　場： 船橋ドラゴンボクシンジム

参加資格： 所属ジムが責任もって出場させられる小学生以上の健康な男女

申込期限： 2023年 10月 31日（火）必着（期限厳守でお願います）

参加費： 無料

申込方法： 

必需備品：  

競技ルール：

その他：

各ジム出場者の申込兼誓約書を全員分まとめ、上記期限までに郵送または FAX にて

お送り下さい（対戦者組み合わせはお送り頂いた出場者が出揃い、組み合わせた後に

ジム責任者様に FAXにてお送り致します）

ヘッドギア・ノーファウルカップ・バンテージ・マウスピース

室内用シューズ等

衛生面を考慮し、各ジムで1組以上のソフトタイプグローブをご持参下さい。

■1R 2 分×2R制（インターバル30秒）

■競技グローブは14oz（ソフトタイプ）

■勝敗はKO及び TKOまたは判定にて決定します。

■ダウンはスリーノックダウン制
　※安全を考慮し、ダウン基準は早めに宣告します。

■試合会場となるリング付近へは、出場選手とセコンド 2 名までの入場とし、それ以

　外の方々は、練習スペースにて応援・見学・待機とさせていただきます。

■セコンドの方もスリッパ・室内履き等をご持参下さい。

■申込書の経歴・戦歴等は公正公平なマッチメイクのために必要不可欠な物なので、　

　正直かつ記入漏れの無いようお願い致します。

拝啓 時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。　　

さて、表題の通り「第１回ドラゴン スパーリングバトル」の開催につきまして、ご案内をさせて

いただきます。

日頃ボクシングのトレーニングに励む練習生（プロ含む）が、リングの上で“ボクサー”へと変わり、

その積み重ねてきたトレーニングの成果を発揮し勝利を目指す、ボクシング本来の喜びとの出会い

の場となればという理念のもと開催致します。

皆様からのご参加、心よりお待ち申し上げます。

拝啓 時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。　　

さて、表題の通り「第１回ドラゴン スパーリングバトル」の開催につきまして、ご案内をさせて

いただきます。

日頃ボクシングのトレーニングに励む練習生（プロ含む）が、リングの上で“ボクサー”へと変わり、

その積み重ねてきたトレーニングの成果を発揮し勝利を目指す、ボクシング本来の喜びとの出会い

の場となればという理念のもと開催致します。

皆様からのご参加、心よりお待ち申し上げます。

ドラゴン スパーリングバトルドラゴン スパーリングバトル
開催のご案内開催のご案内

第　 回1



船橋ドラゴンボクシングジム ご案内図

JR船橋駅
至西船橋駅 至津田沼駅

至津田沼駅

至津田沼駅

至千葉

至東京

至東京

至海神駅

ローソン

千葉街道

本町通り

喫茶モナリザ

フェイス

京成船橋駅

船橋
市役所

船橋市
消防局

P

船橋ドラゴン
ボクシングジム

セブンイレブン

14

お車でお越しの方へ
ジム周辺にタイムパーキングは多数ございますが、船橋市役所の駐車場は低料金
でご利用いただけます。

▶

後ほど、ご連絡を差し上げますので、取りまとめ役様の連絡先をお知らせ下さい。

ジム名

お名前

電話番号

e-mailアドレス



第1回 ドラゴン スパーリングバトル 参加申込書 兼 誓約書
※公正公平なマッチメイクのため、経歴・経験・戦歴は相手選手とデータを共有致します。

お名前

西暦　　　　年　　月　　日生（試合時　　歳）

所属ジム 　　　　　　　　　　　　　　　　　　身長　　　cm　/　体重　　　　kg

希望ランク※注1 1. マスターズランク　　　2. チャレンジランク　　　3. どちらでも良い

ボクシングスタイル 1. 右　　　　2. 左　　　　3. スイッチ

ボクシング経験年数 　　　年　　　　ヶ月

その他格闘技の
経験年数

ボクシング及びその他格闘技の戦績・戦歴　※公正公平なマッチメイクのため正直・正確にお願いします。

備 考

※学生のみ記入（　　　　　　　　年生）

ジム所属

（男・女）

フリガナ

●　　　　　　　　　　　　　　を　　　年　　　　ヶ月

●　　　　　　　　　　　　　　を　　　年　　　　ヶ月

［ランク区分について］
マスターズランク
現役のプロ（C級に限る）・アマチュア選手や、元プロ選手
各種ボクシング大会、試合経験が豊富
他の格闘技の試合経験が豊富
試合経験が少なくとも実戦練習が豊富

●

●

●

●

チャレンジランク
スパーリング大会の出場経験が少ないまたは初出場
オフェンス・ディフェンス・パワー・スピード・スタミナ・
経験等がマスターズランクに及ばないレベル

●

●

※注1

誓約書
私はドラゴンスパーリングバトル参加に於いて、ボクシングのルールとリングマナーを守り、スポーツマンシップとフェアー精神に基づき、
正々堂々と戦うことを誓います。また、負傷及び事故が生じた場合は自己責任とし、主催者に対し一切の責任追及しないことを誓います。

西暦　　　　　　年　　　月　　　日

本　　人：

保護者（未成年の場合）：

印

印

郵送先：〒273-0005 千葉県船橋市本町2－11－22 友山ビル1F　　FAX：047－432－5222

ご不明な点は080-5015-0266　担当：遠藤までご連絡ください。　


